UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:        /GM-STNMT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày         tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- UBND các huyện, thành phố, thị xã;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở: Văn phòng Sở, Thanh

tra Sở, Kế hoạch Tài chính, Quản lý Đất đai, Đo đạc

Bản đồ và Viễn thám, Văn phòng Đăng ký Đất đai,

Chi nhánh VPĐK đất đai các huyện, thành phố, thị xã;

Trung tâm Lưu trữ và phát triển Quỹ đất tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch số 28/KH-UBND ngày 22/4/2024 của UBND tỉnh về

triển khai thi hành Luật Đất đai số 31/2024/QH15, chỉ đạo của Chủ tịch UBND

tỉnh tại Công văn số 2329/UBND-KTTH ngày 9/5/2024 về việc tiếp tục rà soát,

hoàn thiện Dự thảo các văn bản điều chỉnh, bổ sung Bảng giá đất giai đoạn 2022

- 2024 tỉnh Bắc Giang và Hệ số điều chỉnh giá đất áp dụng trên địa bàn tỉnh năm

2024. Sở Tài nguyên và Môi trường tổ chức Hội nghị với các nội dung:

I. Thành phần

1. Sở Tài nguyên và Môi trường:

- Ông Phí Thanh Bình - Phó Giám đốc Sở - Chủ trì Hội nghị;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở (như kính gửi): Đại diện Lãnh đạo và chuyên viên.

2. Các huyện, thành phố, thị xã:

- Trưởng phòng Tài nguyên Môi trường và chuyên viên;

- Giám đốc, Phó Giám đốc Trung tâm phát triển Quỹ đất và CCN.

II. Thời gian: ½ ngày, bắt đầu từ 08 giờ 0 phút, ngày  17/5/2024 (Thứ 6).

III. Địa điểm: Tại phòng họp tầng 4, Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bắc

Giang - số 50, đường Ngô Gia Tự, phường Ngô Quyền, thành phố Bắc Giang.

Để Hội nghị đạt kết quả, đề nghị:

- UBND các huyện, thành phố, thị xã chỉ đạo các cơ quan chuyên môn:

(1) Báo cáo tóm tắt tình hình thực hiện công tác bồi thường GPMB trên địa bàn,

tổng hợp những khó khăn, vướng mắc trong quá trình thực hiện; việc chuyển

tiếp theo quy định của Luật Đất đai số 31/2024/QH15 đối với các dự án đang

giải phóng mặt bằng được một phần. (2) Chuẩn bị các nội dung cần trao đổi liên

quan đến việc rà soát Bảng giá đất giai đoạn 2022 – 2024 tỉnh Bắc Giang.

- Các phòng, đơn vị: Thanh tra Sở, Kế hoạch Tài chính, Quản lý Đất đai, Đo

đạc Bản đồ và Viễn thám, Văn phòng Đăng ký Đất đai chuẩn bị nội dung để hướng

dẫn thực hiện, giải đáp các khó khăn, vướng mắc của các đại biểu tại Hội nghị.

Giao Văn phòng Sở chuẩn bị các điều kiện để phục vụ Hội nghị.

Đề nghị các đại biểu đến dự đúng thời gian và thành phần./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Lê Ô Pích (để b/c);

- Chủ tịch UBND các huyện, thị, thành phố (để

p/h nắm và chỉ đạo);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phí Thanh Bình

		binhpt_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2024-05-13T17:23:21+0700

		2024-05-13T17:43:46+0700

		2024-05-13T17:43:54+0700

		so_tnmt_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-13T17:44:28+0700